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Çavdır Belediyesi ile Çavdır Meslek 
Yüksekokulu iş birliğinde yürütülen 
“Sağlıklı Yaşlanma Atölyesi” projesi, 
Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ/WHO) 
resmi internet sitesinde yayımlanarak 
uluslararası alanda tanıtıldı. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın ÜNİDES 
programı kapsamında desteklenen proje, 
Öğr. Gör. Özge Kutlu koordinasyonunda 

yürütülüyor. Kırsal bölgelerde yaşayan yaşlı 
bireylerin sosyal katılımını artırmayı, dĳital 
becerilerini geliştirmeyi ve sağlık farkındalı-
ğını güçlendirmeyi amaçlayan proje, se- 
minerler ve atölyelerle önemli sosyal fayda 
sağladı. Belediye Başkanı Ali Okan Yücel, 
projeye emeği geçenlere teşekkür ederek, 
yerel bir çalışmanın uluslararası platformda 
yer almasından duyduğu memnuniyeti 
ifade etti.
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ÇAVDIR’DAN DÜNYAYA
ÖRNEK PROJE

BURDUR’DA ASAYiŞTE
HUZUR DÖNEMİ
Vali Tülay Baydar Bilgi-
han başkanlığında, İl 
Jandarma Komutanı 
Albay Mehmet Balcı ve İl 
Emniyet Müdür Vekili 
Hakan Çiğiltepe’nin 
katılımıyla düzenlenen 
aylık asayiş bilgilendirme 
toplantısında, ilin huzur 
ve güvenlik tablosu 
kamuoyuyla paylaşıldı. 

2025 yılının ilk 9 ayına 
dair verilerin değerlendiril-
diği toplantıda, geçen yılın 
aynı dönemine göre birçok 

suç türünde düşüş yaşandı-
ğı açıklandı.

Vali Bilgihan, özellikle 
hırsızlık ve şiddet olayla-
rında belirgin bir azalma 
olduğunu, uyuşturucuyla 
mücadelede ise kararlı 
operasyonların devam 
ettiğini vurguladı.

Kent genelinde gerçek-
leştirilen 21 terör operasyo-
nu, binlerce trafik denetimi 
ve dĳital suçlara yönelik 
çalışmaların, Burdur’un 
huzurlu şehir kimliğini 
güçlendirdiğini söyledi.

Toplantıda ayrıca 
trafik kazalarındaki %35’lik 
azalma dikkat çekti. 846 
bini aşkın araç ve sürücü-
nün denetlendiğini belirten 
Bilgihan, 2030 yılına kadar 
trafik kaynaklı can kayıpla-
rını yarı yarıya azaltmayı 
hedeflediklerini dile 
getirdi. 

Vali Bilgihan, vatandaş-
lara da çağrıda bulunarak di- 
jital dolandırıcılıklar, uyuştu-
rucu kullanımı ve trafik ih- 
lalleri konusunda duyarlı 
olunmasını istedi.
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GÜÇ BiRLiĞi

 Belediye ile TMMOB arasında önemli protokol

İŞKUR’dan Kadın İstihdamına DestekİŞKUR’dan Kadın İstihdamına Destek

Burdur Çalışma ve İş Ku- 
rumu İl Müdürlüğü, yerel 
istihdamı güçlendirecek yeni 
bir projeye daha imza attı. 

Top dikim faaliyetinde 
bulunan Aysel Özcan firmasıy-
la yapılan iş birliği kapsamın-
da “Saraciye Montajcısı” 
alanında İşbaşı Eğitim Progra-
mı ve “El ve Makine Dikişçisi 
(Genel)” alanında Kadın 
İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcı-
lık Projesi (KİPAP) başlatıldı.

İl Müdürü Hüseyin 
Güngör, firma ziyaretinde 
programın hem işverenlere 
hem de iş arayanlara önemli 
fırsatlar sunduğunu belirterek, 
nitelikli iş gücü yetiştirilmesi-
nin yerel üretim için büyük 
önem taşıdığını vurguladı.

Burdur’un Köylerine 
Yeni İçme Suyu 

Depoları Kazandırıldı

USO 
İlkokulu’nda

Sağlıklı 
Yaşam Bilinci

KARAMANLI’DA

ŞAP HASTALIĞI
ALARMI!

Burdur’da birinci ağızdan
Eylül 2025 asayiş raporu

Olay sayısı 
azaldı, 
uyuşturucuyla
mücadele 
sürüyor

   

Burdur’da işveren ve çalışan için fırsat: İşbaşı eğitim programı başladı



■ ŞADİYE ÜNAL

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri

Burdur Belediyesi 
Zabıta Müdürlüğü, 
vatandaşların daha 
güvenli ve şeffaf bir 
şekilde alışveriş 
yapabilmesi için Halk 
Pazarına hassas 
tartılar yerleştirdi.

Zabıta Müdürlü-
ğü’nden yapılan 
açıklamada “Amacı-
mız hem tüketicinin 
hem de esnafın 
hakkını korumak, alıcı 
ve satıcı arasında daha 
adil bir alışveriş 
ortamı sağlamaktır. Bu 
kapsamda pazarın 
farklı noktalarına 
hassas tartılar yerleşti-
rilmiştir. 

Vatandaşlarımız, tezgâhlardan yaptıkları alışveriş 
sonrası dilediklerinde en yakın tartı noktasına giderek 
aldıkları ürünün miktarını kontrol edebileceklerdir. 

Herhangi bir sorun yaşayan vatandaşlarımız ise 153 
numaralı şikâyet hattını arayabilir veya pazar içerisindeki 
zabıta noktamıza başvurarak bizlere ulaşabilirler.” denildi

Burdur İl Özel İdaresi, kırsal bölgelerde içme suyu 
altyapısını güçlendirmek amacıyla yürüttüğü çalışmalar 
kapsamında birçok köye yeni içme suyu deposu kazan-
dırdı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, merkez ilçeye 
bağlı Aziziye Köyü’ne 100 tonluk ve Ulupınar Köyü’ne 100 
tonlukiçme suyu deposu yapıldı.

Ağlasun ilçesi 
Yazır Köyü Sakar-
lar Mahallesi’ne 50 
tonluk, Gölhisar 
ilçesi Elmalıyurt 
Köyü Divre 
Mahallesi’ne 50 
tonluk, Bucak 
ilçesine bağlı 
Uğurlu, Elsazı, 
İncirdere ve Susuz 
köylerine 100’er 
tonluk ile Kestel 
Köyü’ne 200 
tonluk su depoları-
nın yapımı tamam-
landı.

Yeşilova 
ilçesinde de 
çalışmalar devam 
ederken, Beyköy 

Köyü’ne 50 tonluk, Bayırbaşı Köyü’ne 100 tonluk ve 
Doğanbaba Köyü’ne 100 tonluk prefabrik içme suyu 
depoları kuruldu.

Ayrıca, merkez Düğer Köyü’nde 10 tonluk kaptaj 
çalışması tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu.

Yapılan açıklamada, bu yatırımlar sayesinde köylerin 
içme suyu ihtiyacının uzun vadeli olarak güvence altına 
alındığı vurgulandı.

■ E. SELCAN TUNCEL
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

  Fiyatı: 5 TL.

Kuruluş Tarihi: 1 Eylül 1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Her Müslümanın bildiği-bilmesi gerektiği gibi, ül- 
kemiz de her yıl ve 1-7 Ekim tarihleri arası ‘’Câmiler ve Din 
Görevlileri Haftası’’ olarak kutlanıyor… O nedenle ben 
daha yazımın başında, geçtiğimiz salı günü sona ermiş 
olan bu haftanın amacına ulaşmış olmasını, tüm din gö- 
revlilerine ve gönüllülerine daha nice nice haftalar diliyor, 
şimdi de bu hafta hakkındaki nâçiz görüş ve düşünceleri-
mi siz sevgili okurlarımla paylaşmak istiyorum: 

Yazı başlığımda da dikkât çekmeye çalıştığım gibi, 
ben ‘câmilerin haftaları bitmediği-bitmemesi gerektiği gibi, 
genelde din görevlilerinin, özelde din gönüllülerinin haftala-
rı bitmez-bitmemeli!’ diyorum… Çünkü, Cenab-ı Hakk azze 
ve celle, Bakara Sûresinin 193. Âyeti Kerîmesinde, ‘’Fitne 
kalmayıncaya, din/otorite de yalnız Allah’ın (c.c) olunca-
ya kadar, onlarla savaşın, eğer savaşa son verirlerse 
zâlimlerden başkasına düşmanlık yoktur. Onlarla, fitne-
den eser kalmayıncaya ve din Allah için oluncaya kadar 
savaşın. Eğer vazgeçerlerse, artık zâlimlerden başkasına 
düşmanlık etmek olmaz…” buyuruyor… Bu buyruk ta 
başta din görevlilerimiz olmak üzere özelde din gönüllüle-
rinin ve görevlilerinin, genelde de tüm müminlerin-Müs-
lümanların görevlerinin yıl 365 gün, 52 hafta devam 
edeceğini-etmesi gerektiğini gösteriyor…  

Ve bendeniz, câmiler ile din görevlilerinin hayâtî öne- 
mini özetleyen, Ziya Gökalp’in olduğu bilinen, ancak Meh- 
med Cevat Örnek’e ait olduğu da iddia edilen ‘İlâhî Ordu’ 
başlıklı şiiri arada bir olduğu gibi bugün de köşeme iktibas 
etmek, dolayısıyla da câmilerin İslâm Âleminin ve Müslü-
manların gönüllerindeki yerlerine-önemine vurgu yap- 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

mak istiyorum:
MİNÂRELER SÜNGÜ, KUBBELER MİĞFER
CÂMİLER KIŞLAMIZ, MÛ’MİNLER ASKER

BU İLÂHÎ ORDU DÎNİMİ BEKLER,
DİLLERDE TEVHİD ‘ALLAHU EKBER’… 

Yine her Müslümanın bildiği-bilmesi gerektiği gibi, bizim ilk 
mescidimiz-câmimiz Kuba Mescidi ya da orijinal veya Arapça adıy- 
la Mescid-i Kuba idi; ilk kıblemiz de Kudüs’deki ((ve şu anda 
Siyonist İsrail’in, terörist asker ve polislerinin kontrol altında tut- 
tukları ve Müslüman gençleri içine almayarak cuma namazlarını 
dahî kıldırmadıkları)) Mescid-i Aksâ idi! Çünkü Mekke, Kur’an 
âyetlerinin ilk nüzul olduğu-indiği yer ve Peygamber Efendimiz 
Hz. Muhammed (sav)’in dedesi İbrahim (a.s)’in inşâ ettiği Kâbe de 
oradaydı! O nedenledir ki, ilk namaz başladığında, inananla-
rın-Müslümanların kıblesi Kudüs’ deki Mescid-i Aksâ olarak göste-
rildi ve ilk kez namaz kılanlar, namazlarını Kâbe’nin bulunduğu şe 
-hirden Mescid-i Aksâ cihetine doğru yönelerek kıldılar…

İLK KIBLEMİZ MESCİD-İ AKSÂ İŞGAL ALTINDA
VE GAZZE KAN AĞLARKEN; BİZİM ‘’CAMİLER
HAFTASINI KUTLAMAMIZ BANA AR GELİYOR

Bazıları Hamas’a ‘terör örgütü’ dedikleri gibi, bazıları da 
‘Filistin’den-Gazze’den bize ne’ diyorlar… Oysa Gazze bizi Ku- 
düs’e, Makam-ı İsrâ’nın merkezi olan Mescid-i Aksâ’ya, yani bizim 
ilk kıblemize, namazın farz kılındığı yere bağlıyor… O nedenle 
hiçbir Müslüman ‘’Gazze’den bize ne!’’ diyemediği-dememesi 
gerektiği gibi, Hamas’a da ‘terör örgütü’ iftirası atamaz-yaftası 
yapıştıramaz… Çünkü, Gazze bizim Bedir’den tutun Çanakkale, 
Kurtuluş ve benzer savaşlarımız, hatta Kıbrıs Barış Harekatımız-
dır… Ve Filistin’in topraklarının ilk gaspçısı David Grün ve şu anki 
takipçisi-taklitçisi-vârisi ki, biz bu adam(lar)ın ürettikleri bir çok 
şeyi olduğu gibi Ariel adlı ya da markalı deterjanını da ülkemizde 
yıllardır ve halâ satın alarak kullanıyoruz maalesef!

Ki, Siyonist Ariel Şaron ve Gazze’nin (2 yıldır) yıkımcısı-yerle 
yeksan edicisi, Gazzelilerin ise can ve mal düşmanı, kâtili, katliam-
cısı, soykırımcısı İsrail Devleti’nin Siyonist Başbakanı Binyamin 
Netanyahu’nun Gazze’den sonraki hedefinin Suriye, Irak, Yemen ve 
Türkiye olduğunu anlamak bilmek için dış politika ya da Ortadoğu 
uzmanı olmaya gerek yoktur… O nerenle, hiçbir Müslüman ve 
Müslüman Ülke Yönetici ‘Filistin ya da Gazze’den bize ne!’ Ve 
buraları, yani öz vatanlarını, ana baba vatanlarını ve kendi toprak-
larını ‘canları pahasına’ savunan mücahidlere ‘terör örgütü’ falan 
filan demez-diyemez. Derse de o söz diyen kişiye aynen geri döner 

ve suratına şak diye yapışır!
Velhâsıl-ı kelâm; bugünkü konum ‘’Câmiler ve Din Görevlile-

ri Haftası’’ olunca insan, kutsal şehir Kudüs’ü, öksüz Mabet 
Mescid-i Aksa’yı anmadan, yad etmeden ve orada yaşayan Müslü-
manları anmadan edemiyor… Çünkü, bizim son kıblemiz Kâbe-i 
Muazzama olduğu gibi, ilk kıblemiz de Mescid-i Aksâ idi… Ve ilk 
kıblemiz olan Mescid-i Aksâ yıllardır korsan İsrail Devleti’nin 
Siyonist asker ve polislerinin kontrolü altında maalesef…

Hülâsâ-i netice; bugünkü konum çok çok ağır, konuğum ve 
konuklarım ise daha ağır! O nedenle ben ‘bundan fazlasını benim 
aklım ermez! Yani İdrâk-i mâlî bu küçük akla gerekmez. Zîrâ bu 
terâzi o kadar sıkleti çekmez!’ diyor; câmilerimizin ve din görevlile-
rimizin tüm haftalarını kutluyor, haftanın amacına ulaşmasını dili- 
yor, herkese saygılar sunuyorum. 

    

 
    

  

MESCİDLER ALLAH’A (c.c) İBÂDET ETMEK İÇİNDİR.
ÖYLEYSE ALLAH’TAN BAŞKA BİR KİMSEYE, HİÇBİR

ŞEYE EL AÇIP YALVARMAYIN! Cin Sûresi, Âyet 18
ALLAH’IN (c.c) MESCİDLERİNİ ANCAK ALLAH’A VE 
ÂHİRET GÜNÜNE İNANAN, NAMAZI DOSDOĞRU

KILAN, ZEKÂTI VEREN VE SÂDECE ALLAH’TAN 
KORKAN KİMSELER GERÇEK MÂNÂDA İMAR

EDEBİLİR. DOĞRU YOLA ERMİŞ OLMALARI İŞTE
BUNLARDIR… Tevbe Sûresi, Âyet 17

KULU MUHAMMED’İ (sav) MESCİD-İ HARAM’DAN
MESCİD-İ AKSÂ’YA GÖTÜREN ALLAH HER TÜRLÜ
KUSURDAN VE ORTAKTAN UZAKTIR. O MESCİD-İ
AKSÂ Kİ, BİZ ONUN ETRAFINI BEREKETLİ KILDIK 

VE BU GECE YOLCULUĞUNU O SEÇKİN KUL’A 
BÜYÜK İŞARET VE DELİLLERİMİZDEN BİR KISMINI

GÖSTERELİM DİYE YAPTIK. HİÇ ŞÜPHESİZ Kİ O,
HERŞEYİ HAKKIYLA İŞİTEN, KEMÂLİYLE GÖRENDİR!

İsrâ Suresi, Âyet 1
ALLAH RESULÜ MAHALLELERDE MESCİDLER İNŞA
EDİLMESİNİ, BURALARIN TEMİZ TUTULMASINI VE

GÜZEL KOKULARLA KOKULANDIRILMASINI EMRETTİ.
MÜSLÜMAN BİR KİMSE MESCİDLERİ NAMAZ VE ZİKİR
İÇİN KENDİNE YER-YURT EDİNDİĞİNDE, ALLAH ONUN

BU DURUMUNA, GURBETTEN DÖNEN KİŞİYE AİLESİNİN
SEVİNDİĞİ GİBİ SEVİNİR! Hz. Muhammed (sav)

 

CÂMİLERİN HAFTALARI BİTMEDİĞİ GİBİ
GÖREVLİLERİN HAFTALARI DA BİTMEZ!

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Burdur Eğitim 

Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü’nden almış 
olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Kemal UĞUR

BEKO 220 TR Marka Model, AS0000030117 Sicil 
No’lu Yazar Kasamın Ruhsatını kaybettim. 

Hükümsüzdür.
Hakan SÖNMEZ

Burdur V.D. No: 21592544642

ZAYİ



Burdur merkezde bulunan USO 
İlkokulu’nda, “Okulumda Sağlıklı 
Besleniyorum Programı” kapsamında 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü İş Sağlığı 
ve Güvenliği Birimi iş birliğiyle 
“Obezite ve Fiziksel Aktivite” eğitimi 
gerçekleştirildi.

Okul Müdürü Nuri Düden, etkin-
likte okulun anasınıfından 4. sınıfa 
kadar 18 şubede eğitim gören yaklaşık 

450 öğrencinin yer aldığını belirterek, 
“Öğrencilerimiz eğlenerek sağlıklı 
beslenmenin önemini öğrendiler, 
fiziksel aktivitenin yaşamın bir parçası 
olduğunu pekiştirdiler.” dedi.

Etkinlik kapsamında öğrenciler, 
sağlıklı yaşam alışkanlıklarını destekle-
yen çeşitli fiziksel aktiviteler yaptı ve 
dengeli beslenmenin önemi konusunda 
bilgilendirildi.

Burdur'da tüm okullarda eş zamanlı 
Gazze'deki zulme dikkat çekmek amacı ile 
Filistin farkındalık etkinlikleri düzenlendi.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, 81 ile 
gönderilen yazı kapsamında bugün Türkiye 
geneli tüm okullarda eşzamanlı Filistin ve 
Gazze temalı etkinlik düzenleneceğini duyurdu.

Bu çerçevede Burdur'da il genelindeki 
okullarda, Filistin'de yaşanan insani krize 
dikkat çekmek ve öğrencilerde duyarlılık 
oluşturmak amacıyla gün boyu "Filistin 
Farkındalık Etkinlikleri" gerçekleştirildi. 
Gerçekleştirilen etkinliklerde öğrenciler, 
Filistin halkının yaşadığı zorlukları anlatan 
resim çalışmaları yaptı, şiirler okudu ve kısa 
tiyatro gösterileri sergiledi.

Okul koridorlarında hazırlanan tematik 

panolarda Filistin'deki çocukların yaşadığı 
acılara yer verildi. Etkinliklerde öğretmenlerin 
rehberliğinde yapılan sunumlarla öğrencilere 
Filistin'in tarihi ve kültürel yapısı tanıtıldı. 
Aynı zamanda, barış, adalet ve insan hakları 
kavramlarının önemi üzerine farkındalık 
çalışmaları yapıldı.

"Öğrencilerin yaşanan haksızlıklara karşı 
duyarlı olmaları bizim için çok değerli"

İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed 
Özdemirci, etkinliklerin öğrencilerde bilinç ve 
empati geliştirmeyi amaçladığını belirterek, 
"Öğrencilerimizin dünyanın farklı coğrafyala-
rında yaşanan haksızlıklara karşı duyarlı 
olmaları bizim için çok değerli. Bu tür etkinlik-
lerle çocuklarımızın vicdan, merhamet ve 
adalet duygularını güçlendirmeyi hedefliyo-
ruz" dedi.

Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü ile top dikim alanında 
faaliyet gösteren Aysel Özcan firması 
arasında, “Saraciye Montajcısı” 
mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı ve 
“El ve Makine Dikişçisi (Genel)” 
mesleğinde Kadın İstihdamı İçin 
Pozitif Ayrımcılık Projesi (KİPAP) 
hayata geçirildi.

İl Müdürü Hüseyin Güngör, 

firmayı ziyaret ederek yürütülen 
çalışmaları yerinde inceledi. Güngör, 
programların hem işverenler hem de iş 
arayanlar açısından önemli fırsatlar 
sunduğunu belirterek şunları söyledi:

“Bu programlar sayesinde nitelikli 
iş gücü bulmakta zorlanan işverenler, 
işe almayı düşündükleri kişileri belirli 
bir süre iş yerinde gözlemleyip eğitim 
verme şansı yakalıyor. Böylece hem 

çalışan hakkında daha sağlıklı bir 
değerlendirme yapabiliyor hem de 
ihtiyaç duyduğu iş gücünü herhangi 
bir maliyete katlanmadan kendi 
bünyesinde yetiştirme imkânına sahip 
oluyor.”

Programların, iş dünyasında doğru 
işçi bulma ve kadın istihdamını artırma 
yönünde önemli katkılar sağlaması 
hedefleniyor.
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Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, yerel istihdamı 
güçlendirecek yeni bir projeye daha imza attı. Top dikim faaliye-
tinde bulunan Aysel Özcan firmasıyla yapılan iş birliği kapsamın-
da “Saraciye Montajcısı” alanında İşbaşı Eğitim Programı ve “El ve 
Makine Dikişçisi (Genel)” alanında Kadın İstihdamı İçin Pozitif 
Ayrımcılık Projesi (KİPAP) başlatıldı. İl Müdürü Hüseyin Güngör, 
firma ziyaretinde programın hem işverenlere hem de iş arayanla-
ra önemli fırsatlar sunduğunu belirterek, nitelikli iş gücü yetişti-
rilmesinin yerel üretim için büyük önem taşıdığını vurguladı.

Burdur’da Yeni İşbaşı Eğitim Programı Başladı
İŞKUR’dan Kadın İstihdamına DestekİŞKUR’dan Kadın İstihdamına Destek

■ İŞ-KUR BASIN

Öğrenciler Obezite ve Fiziksel 
Aktivite Eğitimiyle Buluştu

USO İlkokulu’nda
Sağlıklı Yaşam Bilinci



■ ŞADİYE ÜNAL ■ ŞADİYE ÜNAL

Çavdır Belediyesi ve Çavdır Meslek 
Yüksekokulu iş birliğiyle hayata geçiri-
len “Sağlıklı Yaşlanma Atölyesi” projesi, 
Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ/WHO) 
resmi internet sitesinde yayımlandı. 
Proje, yaşlanma dostu uygulamaların 
paylaşıldığı “Age-Friendly in Action” 
başlığında takdim edilerek ulusal ve 
uluslararası kamuoyuna duyuruldu.

Çavdır Belediyesi ve Çavdır Meslek 
Yüksekokulu iş birliğiyle hayata geçirilen 
“Sağlıklı Yaşlanma Atölyesi” projesi, 
Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ/WHO) 
resmi internet sitesinde yayımlandı. Proje, 

yaşlanma dostu uygulamaların paylaşıldı-
ğı “Age-Friendly in Action” başlığında 
takdim edilerek ulusal ve uluslararası 
kamuoyuna duyuruldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Üniversi-
te Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek 
Programı (ÜNİDES) kapsamında destekle-
nen proje, Çavdır MYO Yaşlı Bakımı 
Programı öğretim elemanlarından Öğr. Gör. 
Özge Kutlu koordinasyonunda yürütülü-
yor. Projenin amacı, kırsal bölgelerde 
yaşayan yaşlı bireylerin sosyal katılımını 
artırmak, dĳital becerilerini geliştirmek ve 
sağlık konusundaki farkındalıklarını 
güçlendirmek.

Proje kapsamında düzenlenen semi-
nerler, dĳital okuryazarlık atölyeleri ve 
sosyal etkinlikler, yaşlı bireylerin bireysel 
gelişimine katkı sağlarken, toplumsal 
etkileşimlerini de güçlendirdi.

 Üniversite öğrencilerinin gönüllü 
katılımıyla gerçekleştirilen çalışmalar, 
kuşaklararası iletişimi destekleyerek 
önemli bir sosyal fayda yarattı.

Çavdır Belediye Başkanı Ali Okan 
Yücel, projeye dair yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı:

“Çavdır Belediyesi olarak üniversite-
mizle kurduğumuz bu yapıcı iş birliğinden 
memnuniyet duyuyoruz. Toplumun farklı 

kesimlerine yönelik sürdürülebilir çalışma-
ların yerel ve uluslararası düzeyde ilgi 
görmesi bizler için değerli bir gelişme. 
Projede emeği geçen akademisyenlerimize, 
öğrencilerimize ve tüm paydaşlara teşek-
kür ediyor; çalışmaların önümüzdeki 
dönemde daha geniş kitlelere ulaşmasını 
temenni ediyoruz.”

“Sağlıklı Yaşlanma Atölyesi” projesi-
nin Dünya Sağlık Örgütü’nün resmi 
sitesinde yer alması, hem Burdur’un hem 
de Çavdır’ın adını uluslararası alanda 
duyurarak önemli bir başarı olarak değer-
lendiriliyor.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), Burdur’un 11 
ilçesinde görev yapacak yeni ilçe başkanlarını 
açıkladı. Yapılan kongrelerin ardından her 
ilçede partinin yeni dönem temsilcileri belli 
oldu.

CHP’nin Burdur’daki ilçe başkanları şu şekilde:
 Merkez: İlyas Divarcı
Ağlasun: Mustafa Bayka
Altınyayla: Osman Tanrıöver
Bucak: Ahmet Sedat Oktay
Çavdır: Bekir Sertaş
Çeltikçi: Hüseyin Girişen
Gölhisar: Hasan Salman
Karamanlı: Nuri Erdem
Kemer: Ali Ertunç

Tefenni: Hasan Üzümcü
Yeşilova: Şükrü Alpuğuz
CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 

sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda yeni 
ilçe başkanlarına görevlerinde başarılar dileyerek, 
“Birlik ve beraberlik içinde, Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılında partimizi Burdur’un her köşe-
sinde daha da güçlendireceğiz” ifadelerini 
kullandı.

CHP Burdur İl Teşkilatı, yeni yönetimlerle 
birlikte önümüzdeki yerel seçim sürecine hazırla-
nırken, partinin kent genelinde örgütlenme 
çalışmalarını daha da artırması bekleniyor.

Öte yandan CHP Burdur İl Başkanlığı seçimi 
23 Ekim 2025 Perşembe günü gerçekleştirilecek.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Burdur Merkez İlçe Kongresi'nde 
seçimi kazanan İlyas Divarcı, 
mazbatasını aldı.

İlyas Divarcı ile Hülya İş'in 
yarıştığı Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Burdur Merkez İlçe Kongre-
si'nde seçimi kazanan İlyas Divarcı 
olmuştu. Seçim sonrası yapılan 
itirazları değerlendiren İlçe Seçim 
Kurulu, tüm itirazları reddederek 
Divarcı’nın başkanlığını onaylamıştı.

İlyas Divarcı bugün partililerle 
birlikte İlçe Seçim Müdürlüğü’ne 
giderek mazbatasını İlçe Seçim 

Kurulu Müdür Vekili Ali Kalaba-
lık’ın elinden aldı.

Divarcı, yaptığı açıklamada, 
"Bugün tüm yol arkadaşlarımız ile 
bir arada İlçe Seçim Müdürlüğü'n-
den Yönetim Kurulumuz ile birlikte 
mazbatamızı aldık. Bizlere eşlik 
ederek yanımızda olan Partililerimi-
ze, bizlere bir defa daha vekalet 
vererek, bir dönem daha bu onurlu 
göreve layık gören üyelerimize 
teşekkür ediyoruz. Bugünden 
itibaren, yeniden, omuz omuza, 
İktidar yürüyüşümüze birlik içinde 
devam edeceğiz." dedi. 

9 Ekim 2025 PerşembeSayfa / 4 GÜNDEM

■ HABER MERKEZİ

“Sağlıklı Yaşlanma Atölyesi”
Uluslararası Platformda

Burdur’un Çavdır ilçesinde belediye ve üniversite iş birliğiyle hayata geçirilen “Sağlıklı Yaşlanma Atölyesi” projesi, Dünya Sağlık Örgütü’nün resmi internet sitesinde 
yer alarak uluslararası bir başarıya imza attı. Kırsalda yaşayan yaşlı bireylerin sosyal katılımını artırmayı ve dijital becerilerini geliştirmeyi amaçlayan proje, 
“Age-Friendly in Action” başlığı altında tüm dünyaya örnek gösterildi. Bu önemli gelişme, Çavdır’ın adını sağlıklı yaşlanma alanında küresel düzeyde duyurmuş oldu.

“Birlikte İktidar Yürüyüşüne 

Mazbatasını alan CHP Burdur Merkez İlçe Başkanı İlyas Divarcı:

DEVAM EDECEĞİZ”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), Burdur genelinde ilçe kongrelerini tamamlayarak yeni dönem yönetimle-
rini belirledi. Yapılan seçimler sonucunda 11 ilçede partinin yeni ilçe başkanları belli olurken, örgütlerde 
taze bir heyecan başladı. CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımda yeni başkanlara başarılar dileyerek, “Birlik ve beraberlik içinde, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılın-
da partimizi Burdur’un her köşesinde daha da güçlendireceğiz” ifadeleriyle dayanışma mesajı verdi.



Sayfa / 5

■ HABER MERKEZİ

GÜNDEM

Filistin Devleti’ni İngiltere, İspanya, İtalya başta olmak üzere bü- 
tün dünya ülkeleri arasında bir tanıma fırtınası esmeye başladıysa bu 
gelişme silahlı mücadelenin sonucudur. Silahı olmayan, mücadele et- 
meyen, karşı tarafın lütfunu bekleyen miskin bir halkı kimse benimse-
mez. Önüne gelen iter kakar, futbol topu gibi önüne gelen tekme atar. 
Hele Batı Asya gibi dünya çelişmesinin odağı, düğümü haline gelen bir 
bölgede nal altında kalır. Filistin halkına dünya milletlerinin itibar 
göstermesi silahlı mücadeledir, ölümü göz alan kahramanlığıdır.    

MİLLETLERİN KENDİ KADERİNİ BELİRLEME HAKKI
Filistin’in kaderini ABD ve İsrail belirliyor palan göre.
Netanyahu ile eşgüdüm halinde planı yapan Trump. 
Planın hedefi kim?
Filistin milleti.
Filistin devleti planın neresinde?
Filistin milleti, planın neresinde?
Gazzeliler, Batı Şerialılar da görünmüyor planın içinde. 
Gazzelilerin, Batı Şerialıların, Filistin milletinin kaderini baş 

düşmanları olan, soykırımı yapan, 70 bine yakın Gazzeliyi katleden, on 
binlerce Gazzeli bebeği ve anneyi şehit eden İsrail ile ABD tarafından 
belirlenecek.

Nerede milletlerin kendi kaderini belirleme kutsal hakkı?
Trump planının hukukla ilgisi yoktur.
Trump planının insaniyetle, insanlıkla, insancıllıkla alakası yoktur.
Trump planının insan ahlakıyla da ilgisi yoktur.
Hukuksuzluğun, ahlaksızlığın, insaniyetsizliğin planıdır Trump 

planı. 
HAMAS’IN STRATEJİK CEVABI

On bin km öteden geliyor dünyanın haydudu, çoban köpeğini 
saldığı Batı Asya’da racon kesiyor. Bölgenin kadim milletleri için plan 
yapıyor. Uymayanları tehdit ediyor. Hamas’ı tehdidine bakın!

“HAMAS’tan kalanlar çevrilmiş halde. Benim vur emrimle öldürü-
lecekler. HAMAS’a da barış için son bir şans… Orta Doğu ve çevresin-
deki büyük, güçlü ve zengin ülkeler… ABD’nin de katılımıyla İsrail ile 
anlaştı.”

Bak sen hayduda!
Kendisinin “vur emriyle öldürüleceklermiş!” 
Merdi-i Kıpti şecaat arzederken sirkatin söylermiş. 
Katliama ortak olduğunu nasıl da ikrar ediyor.
Hamas’ın cevabı ise ikisini de dünyada boşa düşürdü. 
İkisinin de taktiğini, “dünya kamuoyuna yönelik hamle”lerini boşa 

çıkardı. 
TRUMP’IN GAZZE PLANI TÜRKİYE İÇİN DE TEHDİT

21. yüzyılın en çarpıcı ve yakıcı hakikatlerinden biri de ülkemizin 
emperyalist kuşatmaya alındığı hakikatidir. ABD ve İsrail, Türkiye’yi 
İran’dan daha tehlikeli görmektedirler. Bu nedenle dört bir yanından 
askeri üs ve tesislerle kuşatma altına almaktadır. Türkiye’ye gelinen son 
aşamada tehdit Suriye’nin kuzey doğusunda, Doğu Akdeniz ve 
GKRY’den gelmektedir. Türkiye’ye ABD emperyalizmi ve İsrail 
Siyonizm’inden bir saldırı gelecekse, bu üç merkez üzerinden gelecek-
tir. Bu nedenle ittifak potansiyellerimizi doğru ve akılcı değerlendir-
mek zorundayız. Cephe ülkelerinin güvenini kazanmak Türkiye için 
hayati önemdedir. Bu kapsamda Türkiye’nin ABGK’nin İran’a yaptırım-
larına uyum sağlanması stratejik bir hatadır. Hiçbir kuvvet, bu coğraf-
yada tarafsız ya da dengede duramaz. Ya İran, Filistin dostusunuzdur 
ya da Trump ve Netanyahu’nun; orta yoluna hayatın hakikatleri ve 
eşyanın tabiatı müsaade etmez.    

Bölgenin jeopolitiği, KKTC ve Türkiye ile Gazze’nin kaderine 
birbirine sımsıkı bağlamıştır. Tara�ardaki herhangi bir zafiyet birini 
derinden tetikleyecek karakterdedir. Gazze, Türkiye ve KKTC’nin ön 
cephesidir. Gazze’nin düşmesi KKTC’nin düşmesi, KKTC’nin düşmesi 
Gazze’nin düşmesini getirir. Gazze’yi ve Filistinlileri devletsiz bırakmayı 
amaçlayan Trump’ın bu uğursuz planı, aynı zamanda KKTC’nin de 
devletsiz bırakılmasını amaçlamaktadır. GKRY’deki İsrail ve ABD’nin 
askeri girişimlerinin temel amacı budur. KKTC’yi tasfiye etmek, 
KKTC’deki Mehmetçiği adadan çıkarmak, bunun üzerinden Türkiye’ye 
saldırmak esas amaçlarıdır.   

Ancak Filistin’in silahlı kuvveti Hamas’ı tasfiye etmek kağıt 
üstünde bir planla mümkün değildir. Hamas’ı yıllardır tasfiye edemi-
yorlar. Hamas, efsaneler yaratıyor. Hamas’ı asla tasfiye edemeyecekler-
dir. Hamas, Filisitn halkının kahramanlığının ve cesaretinin eseri ve 
ürünüdür. 

Bugün hemen hemen herkes Filistin’e yapılan saldırıyı kınamakla 
ve şiddetle protesto etmekle meşgul. Ama Filistin’e destek la�a 
olmamaktadır. Kınamalar ve şiddetli protestolar, hatta ateş püskürme-
ler İsrail’in saldırılarını durduramamaktadır. 

Suriye’nin Kuzeydoğusunda ABD-İsrail güdümlü teröre karşı 
askeri operasyon, KKTC’nin devlet olarak tanıtılmasına kararlı tavır, 
İncirlik ve Kürecik üslerine el konması şeklinde üç adımda Filistin’e en 
büyük destek, İsrail’in saldırılarını durduracak en kesin hamle gerçek-
leştirilir.

Fatih ÖZCAN

DENEMELER

Vali Tülay Baydar Bilgihan, bir 
dizi temaslarda bulunmak üzere 
gittiği Ankara’da Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy ile Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç’u ziyaret etti.

Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy’a gerçekleştiri-
len ziyarette, Kültür Varlıkları ve 
Müzeler Genel Müdürü Birol 
İnceciköz de hazır bulundu. 
Görüşmede, Burdur’un tarihi, 
kültürel ve turistik değerlerinin 

korunması, restorasyonu ve 
turizme kazandırılmasına yönelik 
yürütülen ve planlanan projeler 
ele alındı.

Vali Bilgihan, nazik ev sahipli-
ği ve Burdur’a gösterdiği yakın ilgi 
dolayısıyla Bakan Ersoy’a teşekkür 
etti.

Ardından Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç’u makamında ziyaret 
eden Vali Bilgihan, ziyaret sonun-
da, Bakan Tunç’a da Burdur'a 
gösterdiği ilgi ve destekleri için 
teşekkür etti.
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Hamas’ın
silahsızlanması 

Filistin’in yok 
olması demektir-2

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 
kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Ayşe Tuğba AKŞİT

■ HABER MERKEZİ

Burdur Belediyesi ile Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) Burdur İl Koordinasyon 
Kurulu (İKK) arasında “Sağlıklı Kentleşme, Nitelik-
li Yapılaşma, Kültürel, Tarihi ve Doğal Çevre 
Değerlerinin Korunarak Geliştirilmesi İçin Ortak 
Mesleki Denetim ve Teknik İş Birliği Protokolü” 
imzalandı.

Protokol törenine TMMOB Burdur İKK bileşenle-
ri katılım sağladı. TMMOB Burdur İKK Başkanı ve 
Makina Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Dr. Özgür 
Özer, Mimarlar Odası İl Temsilcisi Nuri Selim Kutlu, 
İnşaat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Muhammet 
Murat Özev, Elektrik Mühendisleri Odası İl Temsilci 
Vekili Şerife Tok, Jeoloji Mühendisleri Odası İl Temsil-
ci Vekili Volkan Can, Çevre Mühendisleri Odası İl 
Temsilcisi Sezen Işlak ve Ziraat Mühendisleri Odası İl 
Temsilcisi Ercan Çelik imza töreninde yer aldı.

Kentleşmede Bilimsel ve Teknik Yaklaşım Vurgusu
Protokol öncesinde yapılan görüşmede, TMMOB 

ve Burdur Belediyesi arasında yürütülecek iş birliği-
nin kentleşme süreçlerine sağlayacağı katkılar değer-
lendirildi.

TMMOB Burdur İKK Başkanı Dr. Özgür Özer, 
yapılan iş birliğinin yalnızca Burdur merkezle sınırlı 

kalmaması, tüm il ve ilçelerdeki idarelerle benzer 
protokollerin hayata geçirilmesinin önemine dikkat 
çekti.

Dr. Özer konuşmasında, TMMOB’nin sahip 
olduğu bilimsel bilgi birikimi ve teknik tecrübeyle 
şehirleşmede karşılaşılan problemlere çözüm üretebi-
leceğini belirterek, proje müelliflerinin haklarının 
korunması adına oda sicil takiplerinin önemini 
vurguladı.

Başkan Ercengiz’den Uzlaşmacı Diyalog Vurgusu
Burdur Belediye Başkanı Ecz. Ali Orkun Ercen-

giz, imzalanan protokolün uzlaşmacı ve yapıcı 
diyalogların geliştirilmesine katkı sunacağını ifade 
etti. Başkan Ercengiz, bu tür iş birliklerinin şehirdeki 
önemli sorunların çözümünde ortak akıl oluşturdu-
ğunu belirterek, “Kentimizin sağlıklı gelişimi için 
meslek odalarımızla birlikte çalışmak büyük bir güç 
birliğidir.” dedi.

Toplantı, Hayırlı Olsun Dilekleriyle Son Buldu
İmza töreninin sonunda, yapılan protokolün Bur- 

dur halkına hayırlı olması temennileri dile getirildi.
TMMOB Burdur İKK ve Burdur Belediyesi adına 

bu sürece katkı sunan tüm temsilcilere teşekkür 
edilerek toplantı sona erdi.

BURDUR’DA SAĞLIKLI
KENTLEŞME iÇiN GÜÇ BiRLiĞi
 Belediye ile TMMOB arasında önemli protokol

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
kentin kültürel mirasını 
koruma ve gelişimini destekle-
me çalışmalarına yönelik 
temaslarda bulunmak üzere 
Ankara’da önemli ziyaretler 
gerçekleştirdi. Vali Bilgihan, 
Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy ile Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç’u makam-
larında ziyaret ederek, 
Burdur’un tarihi, kültürel ve 
turistik potansiyelini güçlendi-
recek projeler hakkında 
istişarelerde bulundu.

 Burdur’un 
Kültürel ve 

Hukuki 
Gelişimi İçin
Temaslarda 

Bulundu
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■ E.S. TUNCEL

Vali Tülay Baydar Bilgihan 
başkanlığında, İl Jandarma 
Komutanı Albay Mehmet 
Balcı ve İl Emniyet Müdür 
Vekili Hakan Çiğiltepe’nin 
katılımıyla aylık asayiş 
bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 

Dün düzenlenen toplantı-
da, 2025 yılı ilk 9 aylık dönemi 
ve Eylül ayına ilişkin güvenlik, 
asayiş, uyuşturucuyla mücade-
le, siber suçlar ve trafik dene-
timleriyle ilgili veriler kamuo-
yuyla paylaşıldı.

“Olay sayısında azalma 
sağlandı”

Vali Bilgihan, 2025 yılı ilk 
9 ayında toplam 9 bin 48 olayın 
meydana geldiğini, Eylül 
ayında ise 1.123 olayınyaşandı-
ğını belirterek, geçen yılın aynı ayına oranla 
olay sayısında %2 azalma olduğunu açıkla-
dı.

Terörle mücadele kapsamında yılın ilk 9 
ayında 21 operasyon gerçekleştirildiğini, 25 
şüpheli hakkında yasal işlem yapıldığını 
ifade eden Vali Bilgihan, asayiş olaylarında 
da birçok suç türünde düşüş yaşandığını 
belirtti.

Hırsızlık ve şiddet olaylarında azalma
Mal varlığına karşı işlenen suçlarda 

2024’e göre önemli oranlarda azalma sağlan-
dığını vurgulayan Bilgihan, “Otodan 
hırsızlıkta %25, evden hırsızlıkta %22, 
işyerinden hırsızlıkta %18 oranında düşüş 
sağlanmıştır.” dedi.

Uyuşturucuyla mücadelede kararlılık
Uyuşturucuyla mücadelede kararlı 

olduklarını ifade eden Bilgihan, yılın ilk 9 
ayında 362 olayda 536 şüphelinin gözaltına 
alındığını, 77 kişinin tutuklandığını açıkladı. 
Operasyonlarda 5 kilo 252 gram uyuşturucu 
madde ele geçirildiğini belirtti.

Eylül ayında da 42 olayda 57 şüphelinin 
yakalandığını ve 5 kişinin tutuklandığını 
aktaran Bilgihan, “Toplumun en önemli 
sorunlarından biri olan uyuşturucu kullanı-
mına karşı tüm vatandaşlarımızın duyarlı 
olmasını istiyoruz.” dedi.

Trafik denetimleri artırıldı
Vali Bilgihan, 2025 yılı içinde 846 bin 

260 araç ve sürücünün denetlendiğini, 67 bin 
401’ine ceza uygulandığını söyledi. Trafik 
kazalarında geçen yıla oranla %35 azalma 
görüldüğünü belirten Bilgihan, trafikte can 
kayıplarını 2030’a kadar %50, 2050’ye kadar 
sıfıra indirmeyi hedeflediklerini vurguladı.

“Halkımız duyarlı olmalı”
Vatandaşlara da çağrıda bulunan 

Bilgihan, “Dĳital dolandırıcılık, uyuşturucu 
kullanımı ve trafik ihlalleri gibi konularda 
duyarlı olunmasını istiyoruz. Sahada görev 
yapan güvenlik güçlerimize destek olunma-
sı, toplumsal huzurun sağlanmasında büyük 
önem taşıyor.” ifadelerini kullandı.

Hayvanların korunması için çağrı
‘4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma 

Günü’ne değinen Bilgihan, “Hayvanlarımı-
zın refahı ve vatandaşlarımızın güvenliği 
için barınak imkanlarını geliştiriyor, yeni 
tesisler kuruyoruz. Sahipsiz veya tehlike arz 
eden hayvanlar görüldüğünde 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirilmesini rica ediyo-
ruz.” dedi.

Toplantının sonunda Vali Bilgihan, 
Burdur’un huzur ve güvenliği için özveriyle 
görev yapan emniyet ve jandarma personeli-
ne teşekkür etti. Ayrıca, doğru ve tarafsız 
bilginin halka ulaşmasını sağlayan basın 

mensuplarına da teşekkür ederek açıklama-
sını tamamladı.

Vali Bilgihan şöyle konuştu;
“2025 yılı ilk 9 aylık dönemi içerisinde; 

Toplam 9.048 olay meydana gelmiştir. 2025 
yılı Eylül ayı içerisinde; Toplam 1.123 olay 
meydana gelmiş, meydana gelen olay 
sayısında geçen yılın aynı ayına oranla %2 
azalma sağlanmıştır.

"Terörle Mücadele faaliyetleri"
2025 yılı ilk 9 aylık dönem içerisinde; 

PKK/KCK kapsamında (2) FETÖ terör 
örgütüne yönelik (10) ve DEAŞ terör örgütü-
ne yönelik (9) olmak üzere toplam (21) 
operasyon gerçekleştirilmiş, (25) şüpheli 
gözaltına alınarak haklarında yasal işlem 
tesis edilmiştir.

2025 yılı Eylül ayı içerisinde; FETÖ 
terör örgütüne yönelik (1) ve DEAŞ terör 
örgütüne yönelik (2) olmak üzere toplam (3) 
operasyon gerçekleştirilmiş, (3) şüpheli 
hakkında yasal işlem tesis edilmiştir.

 "Asayiş olayları kapsamında 
yapılan faaliyetler"

2025 yılı ilk 9 aylık dönem içerisinde; 
Kişilere Karşı Suçlarda; 2024 yılı aynı 
dönemine oranla, Cinsel Saldırı olaylarında 
%34, Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 
olaylarında %9, Kasten Yaralama suçlarında 
%4 azalma sağlanmış,

Mal Varlığına Karşı Suçlarda; 2024 yılı 
aynı dönemine oranla, Otodan Hırsızlık 
olaylarında %25, Oto Hırsızlığı olaylarında 
%25, Evden Hırsızlık olaylarında %22, 
İşyerinden ve Kurumdan Hırsızlık suçların-
da %18 azalma sağlanmıştır.

2025 yılı Eylül ayı içerisinde; Kişilere 
Karşı Suçlarda; Konut Dokunulmazlığını 
İhlal olaylarında %67, Kasten Yaralama 
suçlarında %1 azalma sağlanmış,

 Mal Varlığına Karşı Suçlarda; toplam 
57 olay meydana gelmiş, meydana gelen 
olaylarda, %2 azalma sağlanmıştır.

2025 yılı ilk 9 aylık dönem içerisinde; 
2025 yılı içerisinde ifadeye yönelik (764) 
şahıs yakalanarak işlem yapılmış, hapis 
cezasına yönelik aranan (435) şahıs tutuklan-
mış toplamda 1.199 şahıs hakkında işlem 
yapılmıştır. 5 yıl ve üzeri kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan (80) şahıs sevk edildiği adli 
makamlarca tutuklanmıştır.

2025 yılı Eylül ayı içerisinde; İfadeye 
yönelik (96) şahıs yakalanarak işlem yapıl-
mış, hapis cezasına yönelik aranan (35) şahıs 
tutuklanmış toplamda 131 şahıs hakkında 
işlem yapılmıştır. 5 yıl ve üzeri kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan (11) şahıs sevk edildiği 
adli makamlarca tutuklanmıştır.

"Ruhsatsız Silah ve Silah Kaçakçılığına 
Yönelik Yapılan operasyonlar"

2025 yılı ilk 9 aylık dönem içerisinde; 
(137) tabanca ve (221) av tüfeği olmak üzere 
toplam (358) silah ele geçirilmiş, ele geçirilen 
silahlar ile alakalı olarak (400) şüpheli şahıs 
hakkında işlem yapılmıştır. 2025 yılı Eylül 
ayı içerisinde; (5) tabanca ve (14) av tüfeği 
olmak üzere toplam (19) silah ele geçirilmiş, 
ele geçirilen silahlar ile alakalı olarak (20) 
şüpheli şahıs hakkında işlem yapılmıştır.

    "Uyuşturucu ile Mücadele 
kapsamında yapılan faaliyetler"

2025 yılı ilk 9 aylık dönem içerisinde; 
Uyuşturucu İmal ve Ticaret suçundan (61), 
Kullanmak ve diğer suçlardan (301) olmak 
üzere toplam (362) olay meydana gelmiştir. 
Meydana gelen olaylarda (536) şüpheli göz- 
altına alınmış, (77) şüpheli tutuklanmıştır.

Yapılan operasyonlar neticesinde 5 kilo 
252 gram, 629 tablet ve 113 kök farklı türde 
uyuşturucu ve uyarıcı madde ele geçirilmiş-
tir.

2025 yılı Eylül ayı içerisinde; Uyuşturu-
cu İmal ve Ticaret suçundan (8), Kullanmak 
ve diğer suçlardan (34) olmak üzere toplam 
(42) olay meydana gelmiştir. Meydana gelen 
olaylarda (57) şüpheli gözaltına alınmış, (5) 
şüpheli tutuklanmıştır.

Yapılan operasyonlar neticesinde 146 
gram farklı türde uyuşturucu ve uyarıcı 
madde ele geçirilmiştir.

"Siber Suçlara Yönelik Yapılan Faaliyetler"
2025 yılı ilk 9 aylık dönem içerisinde; 

Sanal devriye faaliyetlerinde, Asayiş suçları 
kapsamında (69), Terör suçları kapsamında 
(54), Güvenlik suçları kapsamında (49), Siber 
Suçlar kapsamında (7), Kaçakçılık suçları 
kapsamında (8), Narkotik suçları kapsamın-
da (5) ve diğer kapsamında (1) olmak üzere 
toplam (193) hesabın yasadışı faaliyet 
gösterdiği tespit edilerek işlem başlatılmıştır.

2025 yılı Eylül ayı içerisinde; Sanal 
devriye faaliyetlerinde, Asayiş suçları 
kapsamında (3) ve Siber Suçlar kapsamında 
(19) olmak üzere toplam (22) hesabın 
yasadışı faaliyet gösterdiği tespit edilerek 
işlem başlatılmıştır.

"Trafik Denetimleri"
2025 yılı ilk 9 aylık dönem içerisinde: 

2025 yılı içerisinde toplam 846.260 araç ve 
sürücüsü sorgulanmış 2024 aynı dönemine 
oranla sorgulanan araç sayısı %25 artış 
göstermiştir. Yapılan denetimlerde trafik 
yönünden kusurlu bulunan 67.401 araca/sü-
rücüsüne idari para cezası uygulanmıştır.

2025 yılı içerisinde meydana gelen 
kazalarda maalesef (13) vatandaşımız 
hayatını kaybetmiş, meydana gelen olaylar-
da geçen yılın aynı dönemine oranla %35 
azalma sağlanmıştır.

2025 yılı Eylül ayı içerisinde toplam 

76.634 araç ve sürücüsü sorgulan-
mış 2024 yılı Eylül ayına oranla 
sorgulanan araç sayısı %2 artış 
göstermiştir. Yapılan denetimlerde 
trafik yönünden kusurlu bulunan 
7.365 araca/sürücüsüne idari para 
cezası uygulanmıştır.

2025 yılı Eylül ayında meyda-
na gelen kazalarda maalesef (2) 
vatandaşımız hayatını kaybetmiş, 
meydana gelen olaylarda geçen 
yılın aynı ayına oranla %50 azalma 
sağlanmıştır.

Karayolları Trafik Güvenliği 
Eylem Planı çerçevesinde, gelişen 
ve değişen şartlar göz önüne 
alınarak ilimizde karayolları 
üzerinde hız sınırlarını belirleyen 
işaretlemelerin ülkemiz genelinde 
yeknesaklığının sağlanması amacı 
ile yeniden incelenmesi çalışmala-
rına başlanılmıştır. Eylem planı 

hedefleri doğrultusunda trafikte 
can kayıplarının 2030 yılına kadar %50, 2050 
yılına kadar sıfırlamak üzere tüm kurumlar 
ile işbirliği içerisinde çalışmalarımız sürdü-
rülmektedir. Siz değerli vatandaşlarımızdan 
da eylem planında belirlenen hedeflere 
ulaşılması konusunda ülkemizin değişen ve 
gelişen şartlarına paralel olarak belirlenen 
trafik kurallarına riayet etmenizi ve ihlaller 
ile karşılaşılması durumunda Acil Çağrı 
Merkezi ile irtibat kurmanızı talep ediyo-
rum.

‘4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma 
Günü’ vesilesi ile Valiliğimiz olarak bizler 
tüm kamu kurumları ile işbirliği içerisinde, 
hem hayvanlarımızın sağlığı ve refahı hem 
de vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği-
nin sağlanması amacı ile mevcut barınakları-
mızın imkânlarını iyileştirerek, yeni barınak-
ları hizmete alarak gerekli çalışmaları 
yapmaktayız. Vatandaşlarımızın da bu 
konuda duyarlı olmalarını, hem hayvanları-
mızın sağlığı, hem de vatandaşlarımızın can 
ve mal güvenliklerinin sağlanması için 
sahipsiz bakıma muhtaç ve tehlike arz eden 
hayvanların bulunması halinde 7 gün 24 
saat hizmet veren 112 acil çağrı merkezi ile 
iletişim kurmasını rica ediyorum. Halkımı-
zın can ve mal güvenliğinin sağlanması 
amacı ile çalışmalarımız aralıksız olarak 
devam edecektir.

Değerli Hemşerilerim; Dĳitalleşen 
dünyada, teknolojinin gelişimine paralel 
olarak, kötü niyetli şahısların emellerine 
hizmet eden, çeşitli hileli yöntemler ile mal 
varlıklarının haksız edinimine neden olan ve 
kişisel verilerimizin güvenliğini ihlal eden 
olaylara karşı ilgili kurumlarımız tarafından 
sosyal medya ve yayın kuruluşları aracılığı ile 
yapılan uyarılara ve kolluk kuvvetlerimiz 
tarafından sahada yapılan bilgilendirme ve 
bilinçlendirme faaliyetlerini dikkate almanızı,

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizin de 
en başta gelen sorunlarından olan ve gelece-
ğimizin teminatı olan çocuklarımızı ve 
gençlerimizi tehdit eden, diğer bir deyiş ile 
toplumu körelten ve köleleştiren uyuşturucu 
ve uyarıcı madde kullanımı konusunda 
duyarlı olmanızı, kolluk kuvvetlerimiz ile 
işbirliği içerisinde hareket etmenizi, Vatan-
daşlarımızın can ve mal güvenliklerinin 
sağlanmasını için hız kuralları, emniyet 
kemeri ve kask kullanımı da dâhil olmak 
üzere trafik kurallarına riayet etmenizi 
istirham ediyorum.

İlimizde huzur ve güvenliğin tesisinde, 
önemli çalışmalar yürüten, Emniyet Müdür-
lüğümüze ve Jandarma Komutanlığımıza, 
doğru ve tarafsız bilginin hukuk normları ve 
meslek etiğine uygun bir şekilde vatandaşla-
rımıza ulaşmasını sağlayan gece gündüz 
demeden görevlerini layıkıyla yerine getiren 
siz değerli basın çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.

GÜNDEM

BURDUR’DA ASAYiŞTE
Suç Oranları Düştü, 

Trafik Kazaları 

%35 AzaldıHUZUR DÖNEMİ

Vali Bilgihan: “Burdur, daha güvenli bir şehir haline geldi”
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